
Gymnázium Velké Meziříčí, Sokolovská 27/235, 594 01 Velké Meziříčí

Mgr. Ilona Pokorná, ředitelka školy

Výsledky přijímacích zkoušek 13.05.2025

do 1. ročníku oboru vzdělávání 79-41-K/41 Gymnázium

(čtyřleté studium) pro školní rok 2025/2026

Poučení o odvolání:

Číslo 

jednací
Regdipsy

Body za průměr 

ze ZŠ + 

olympiády

JPZ - test 

ČJ

JPZ - test 

M
JPZ celkem

Body celkem 

(ZŠ + JPZ)

Umístění 

(pořadí)
Přijat Důvod nepřijetí

254/2025                                                                                            511760 48 50 41 91 139 1 NE Přijat na více prioritní školu

298/2025                                                                                            471635 50 44 44 88 138 2 ANO

282/2025                                                                                            432101 40 48 46 94 134 3 ANO

268/2025                                                                                            447192 41,6 48 42 90 131,6 4 NE Přijat na více prioritní školu

287/2025                                                                                            437620 40 50 38 88 128 5 ANO

245/2025                                                                                            452592 43 45 39 84 127 6 NE Přijat na více prioritní školu

297/2025                                                                                            434241 40 47 39 86 126 7 NE Přijat na více prioritní školu

271/2025                                                                                            424142 40 45 39 84 124 8 NE Přijat na více prioritní školu

283/2025                                                                                            428353 40 44 40 84 124 9 ANO

293/2025                                                                                            444747 37,4 41 44 85 122,4 10 ANO

256/2025                                                                                            424654 37,6 43 41 84 121,6 11 ANO

237/2025                                                                                            456227 37,4 46 38 84 121,4 12 ANO

232/2025                                                                                            418480 40 41 39 80 120 13 NE Přijat na více prioritní školu

108/2025                                                                                            462865 49 42 28 70 119 14 ANO

247/2025                                                                                            414956 41 46 31 77 118 15 NE Přijat na více prioritní školu

233/2025                                                                                            424039 38,6 43 35 78 116,6 16 ANO

299/2025                                                                                            434375 40,4 42 34 76 116,4 17 NE Přijat na více prioritní školu

285/2025                                                                                            421980 40 47 29 76 116 18 ANO

278/2025                                                                                            504248 40 45 30 75 115 19 ANO

231/2025                                                                                            481906 33,4 47 34 81 114,4 20 ANO

250/2025                                                                                            480128 37,2 45 32 77 114,2 21 ANO

279/2025                                                                                            407529 40 39 35 74 114 22 NE Přijat na více prioritní školu

274/2025                                                                                            444087 32 43 38 81 113 23 ANO

286/2025                                                                                            452395 36 48 29 77 113 24 ANO

275/2025                                                                                            472734 38,6 42 31 73 111,6 25 NE Přijat na více prioritní školu

Odvolání proti rozhodnutí ředitelky o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává ředitelce školy, která 

rozhodnutí vydala, a ředitelka školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje podle § 86 až 88 správního řádu. 

Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY, ale musí postupovat podle obecné úpravy správního řádu. 

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných míst se stává bezpředmětným, neboť všechna místa budou 

obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. Autoremedurou nelze 

obcházet prioritizaci.

Stránka 1 z 3



Gymnázium Velké Meziříčí, Sokolovská 27/235, 594 01 Velké Meziříčí

Mgr. Ilona Pokorná, ředitelka školy

Výsledky přijímacích zkoušek 13.05.2025

do 1. ročníku oboru vzdělávání 79-41-K/41 Gymnázium

(čtyřleté studium) pro školní rok 2025/2026

Poučení o odvolání:

Číslo 

jednací
Regdipsy

Body za průměr 

ze ZŠ + 

olympiády

JPZ - test 

ČJ

JPZ - test 

M
JPZ celkem

Body celkem 

(ZŠ + JPZ)

Umístění 

(pořadí)
Přijat Důvod nepřijetí

Odvolání proti rozhodnutí ředitelky o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává ředitelce školy, která 

rozhodnutí vydala, a ředitelka školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje podle § 86 až 88 správního řádu. 

Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY, ale musí postupovat podle obecné úpravy správního řádu. 

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných míst se stává bezpředmětným, neboť všechna místa budou 

obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. Autoremedurou nelze 

obcházet prioritizaci.

300/2025                                                                                            452643 37,4 40 34 74 111,4 26 NE Přijat na více prioritní školu

251/2025                                                                                            503443 40 41 30 71 111 27 ANO

228/2025                                                                                            470209 40 40 31 71 111 28 ANO

295/2025                                                                                            438893 36 43 31 74 110 29 ANO

235/2025                                                                                            475690 34,8 43 32 75 109,8 30 ANO

277/2025                                                                                            428563 38,6 37 34 71 109,6 31 ANO

301/2025                                                                                            475907 37,4 40 30 70 107,4 32 NE Přijat na více prioritní školu

257/2025                                                                                            486572 40 40 27 67 107 33 NE Přijat na více prioritní školu

249/2025                                                                                            480951 36,4 41 29 70 106,4 34 ANO

110/2025                                                                                            529789 37,4 40 29 69 106,4 35 ANO

296/2025                                                                                            421055 28 39 39 78 106 36 NE Přijat na více prioritní školu

281/2025                                                                                            419571 36,2 43 26 69 105,2 37 ANO

276/2025                                                                                            468213 40 37 28 65 105 38 NE Přijat na více prioritní školu

258/2025                                                                                            423768 36,2 44 24 68 104,2 39 ANO

236/2025                                                                                            492156 40 37 27 64 104 40 NE Přijat na více prioritní školu

289/2025                                                                                            429922 33,6 39 31 70 103,6 41 ANO

248/2025                                                                                            444173 40 38 25 63 103 42 NE Přijat na více prioritní školu

291/2025                                                                                            511890 40 35 28 63 103 43 ANO

288/2025                                                                                            484749 38,6 37 27 64 102,6 44 ANO

111/2025                                                                                            493534 36 39 27 66 102 45 ANO

290/2025                                                                                            496411 30,2 38 33 71 101,2 46 ANO

230/2025                                                                                            406130 36,4 38 26 64 100,4 47 ANO

292/2025                                                                                            472267 35 38 27 65 100 48 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

224/2025                                                                                            476842 40 27 31 58 98 49 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

255/2025                                                                                            484499 33,8 39 25 64 97,8 50 NE Přijat na více prioritní školu

Stránka 2 z 3



Gymnázium Velké Meziříčí, Sokolovská 27/235, 594 01 Velké Meziříčí

Mgr. Ilona Pokorná, ředitelka školy

Výsledky přijímacích zkoušek 13.05.2025

do 1. ročníku oboru vzdělávání 79-41-K/41 Gymnázium

(čtyřleté studium) pro školní rok 2025/2026

Poučení o odvolání:

Číslo 

jednací
Regdipsy

Body za průměr 

ze ZŠ + 

olympiády

JPZ - test 

ČJ

JPZ - test 

M
JPZ celkem

Body celkem 

(ZŠ + JPZ)

Umístění 

(pořadí)
Přijat Důvod nepřijetí

Odvolání proti rozhodnutí ředitelky o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává ředitelce školy, která 

rozhodnutí vydala, a ředitelka školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje podle § 86 až 88 správního řádu. 

Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY, ale musí postupovat podle obecné úpravy správního řádu. 

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných míst se stává bezpředmětným, neboť všechna místa budou 

obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. Autoremedurou nelze 

obcházet prioritizaci.

238/2025                                                                                            479462 34,6 40 23 63 97,6 51 NE Přijat na více prioritní školu

226/2025                                                                                            430518 36,2 36 25 61 97,2 52 NE Přijat na více prioritní školu

227/2025                                                                                            479934 32,2 35 29 64 96,2 53 NE Přijat na více prioritní školu

244/2025                                                                                            480636 22,6 42 29 71 93,6 54 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

115/2025                                                                                            499552 34,8 42 16 58 92,8 55 NE Přijat na více prioritní školu

280/2025                                                                                            510530 26,6 38 28 66 92,6 56 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

259/2025                                                                                            485127 30,6 38 24 62 92,6 57 NE Přijat na více prioritní školu

284/2025                                                                                            494977 34,4 35 22 57 91,4 58 NE Přijat na více prioritní školu

272/2025                                                                                            476909 37,4 34 20 54 91,4 59 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

223/2025                                                                                            471059 32 26 33 59 91 60 NE Přijat na více prioritní školu

253/2025                                                                                            503382 29,4 25 36 61 90,4 61 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

234/2025                                                                                            476785 36,2 28 22 50 86,2 62 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

269/2025                                                                                            440346 24 41 20 61 85 63 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

229/2025                                                                                            427334 30 38 17 55 85 64 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

225/2025                                                                                            472783 23,2 36 24 60 83,2 65 NE Přijat na více prioritní školu

294/2025                                                                                            432921 25,2 31 22 53 78,2 66 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

246/2025                                                                                            477912 30,6 28 18 46 76,6 67 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

270/2025                                                                                            479404 27,2 28 17 45 72,2 68 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

273/2025                                                                                            420878 0 18 8 26 26 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

252/2025                                                                                            458070 7,4 6 6 13,4 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

122/2025                                                                                            527104 28,4 0 0 0 28,4 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Stránka 3 z 3


		2025-05-13T15:09:13+0200
	Mgr. Ilona Pokorná




